News Release

株式会社新日本建物 ＩＲ広報室
TEL：03-5962-0776 / FAX：03-5962-0774
E-mail：ir@kksnt.co.jp
URL：https://www.kksnt.co.jp/

2021年5月20日

各位

会 社 名 株 式 会 社 新 日 本 建 物

代表者名 代 表 取 締 役 社 長 兼 社 長 執 行 役 員

池 田 友 彦

(JASDAQ・コード番号：8893)

販売物件『ルネサンス六本木プレミアムコート』紹介動画公開のお知らせ

株式会社新日本建物（東京都新宿区：代表取締役 池田友彦 以下「当社」）は、当社最上位グレードの「ル

ネサンスプレミアムコート」シリーズ第１号物件である『ルネサンス六本木プレミアムコート』の紹介動画を

公開しましたのでお知らせいたします。

【紹介物件の概要】

●所在地 ／東京都港区西麻布一丁目

東京メトロ日比谷線「六本木」駅 徒歩４分

都営大江戸線「六本木」駅 徒歩５分

東京メトロ千代田線「乃木坂」駅 徒歩７分

●構造 ／鉄筋コンクリート造４階建

●専有面積 ／４９５．８６ ㎡

●総戸数 ／１１戸

●住居間取り／１ＬＤＫ、２ＬＤＫ

本物件は高級住宅街である西麻布に立地し、六本木ヒルズ、東京ミッドタウン等の大規模商業施設に近

接しており、静寂と華やぎを同時に享受できる住環境にあります。

本紹介動画では、高級感ある外観や内観、御影石のカウンターキッチン、浄水機能付きタッチレス水栓、

全戸ハンズフリーキー対応等の高グレードで機能的な設備をご覧いただけます。

販売物件『ルネサンス六本木プレミアムコート』の紹介動画は、

下記ＵＲＬページまたはこちらのページからご覧いただけます。

https://www.kksnt.co.jp/renaissance/property-list.html#roppongi

https://www.kksnt.co.jp/renaissance/property-list.html#roppongi
https://www.kksnt.co.jp/renaissance/property-list.html#roppongi